
会宁县 2025 年堡坪河、黑洞沟项目区小流域综合治理提

质增效项目中标候选人公示 
 

                           发布日期：2025 年 02 月 13 日 

项目及标段名
称 

会宁县 2025 年堡坪河、黑洞沟项目区小流域
综合治理提质增效项目 

交易编号 BGZJ-SL25002  

招标人 会宁县水土保持工作站 招标人联系电话 
焦秦华

15097147010 

招标代理机构 甘肃金兴通项目管理有限责任公司 
招标代理机构 

联系电话 

李娟
18393859936 

行业监管部门 会宁县水务局 联系电话 0943-8311740 

开标时间 
2025 年 02月 12日 

09 时 00 分 
开标地点 白银市公共资源交易中心第六开标厅 

公示开始时间 2025 年 02 月 13 日 公示结束时间 2025 年 02 月 16 日 

中标候选人信息 

包号 

（标段） 
排序 

中标候选人
名称 

资格能力 

条件 

中标价            

（万元） 

项目管理机构人员 

项目负责人

及执业资格

证号 

安全质量负

责人及执业

资格证号 

技术负责人

及执业资格

证号 

一标段 

第 1 名 
甘肃商度建
筑工程有限 

公司 

水利水电工
程施工总承
包二级 

949.155826 

冯宇成 

甘 

262202107

050 

李高杰 

甘水安 

C20210000

060 

郝晓云 

622020130

57272 

第 2 名 
甘肃嘉乐建
筑工程有限 

公司 

水利水电工
程施工总承
包二级 

949.688895 

祁成霞 

甘
262182049

088 

刘文娟 

甘水安
C20190000

389 

冯贺阳
622022127

04689 

第 3 名 
甘肃宇立水
利工程建设 

有限公司 

水利水电工
程施工总承
包二级 

949.256821 

董存良 

甘
262141521

200 

王定娥 

甘水安
C20170000

426 

王定宇 

甘职中资
NO.649806

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 1. 

包号 
（标段） 

中标候选人名称 

评标明细 

名次 

投标报价得分 商务及技术得分 
总得分 

（100分） 

一标段 

甘肃商度建筑工程

有限公司 
59.99 31.51 91.5 1 

甘肃嘉乐建筑工程

有限公司 
59.97 31.3 91.27 2 

甘肃宇立水利工程

建设有限公司 
60.00 23.77 83.77 3 

 

   附件 2. 

标段 
被否决投标的投标

人名称 
否决依据和原因  

一标段 
甘肃晟圆建筑有限

公司 
造价工程师职业证书编号与工程量清单所盖造价工程师印章编号不一致 

  

附件 3. 

其他投标人信息 

一标段 

排序 投标单位 投标报价（万元） 资格能力条件 得分 

4 甘肃腾明建筑安装工程有限公司 949.925811 
水利水电工程施工

总承包二级 
81.64 

5 甘肃九东建筑工程有限公司 949.243467 
水利水电工程施工

总承包二级 
81.53 

 

备注： 

  1、公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。  

2、若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。  

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。 

 


